Ofício n.º 387/GSC
                                                                            Unaí (MG), 22 de dezembro de 2009.

  Ilustríssimos Senhores,

  Cumpre-me comunicar-lhes que a Câmara Municipal de Unaí, mediante
requerimento do Vereador Edimilton Andrade, aprovou na reunião plenária do dia 21 de dezembro
do corrente Moção de Congratulação com a dupla Tom Carreiro e João Carlos, conforme
certificado anexo, pela classificação entre as 30 músicas que concorreram à final do 1º Festival de
Música “Violas dos Gerais”, realizado pela Intertv Grande Minas entre setembro e novembro de
2009.

  Na oportunidade, parabenizo a dupla pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

Senhores
Tom Carreiro e João Carlos
Unaí – Minas Gerais